- Quarum litterarum auctoritate praedictus abbas noster maxima ne-
cessitate compulsus, et inpotentia sui, corporis exigente, propria-volun-
tate In praeséntia vestri camerarii jaiﬁdicti.administrationi ecclesie sux -
resignavit. Quo facto, nobis data ‘a camerario ve'st'rO'lic'ent.izi eligendi,
n septe.ni fratres nostros bonz vite et oppinionis vota nostra unani-
‘miter transtulimus, qui jurati’ ecclesiz nostrae de pastore idoneo provi— )
derint secundum quod els secundum Deum videbitur expedlre et
nos omnes ﬁdem dedimus, volentes dare. pacem ecclesie, quod elec-
tionem ab illis factam ratam et ﬁrmam sine reclamatione- ah([ua habe-
remus. CGum vero postmodum i septem de electione tractassent,
venerabilem fratrém nostrum F ulconem prapositum’ ecclesi® nostrz,

'_ unanimiter consenserunt et eumdem n pastorem ecclesie: nostre ele-
gerunt.,Q,ua_m electhgem nos anes_unammlter appyobawmus e;t ap--

' 6 février 1233. — * Suppl. licentiam:
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probamus Unde sanctitati vestra in quantum possumus supphcamus;
humiliter et devote, quatinus praedictum electum nostrum bonum virum
_et honestum;, quern vobis per karissimos in Christo fratres Guillermum,
armarium, et J.; cellerarlum ecclesie nostre, et per.:patentes litteras
.przese'ntamus ‘recipiatis liberaliter et -benigne, et -electionem illius,
s1 placet dlgnemml conhrmare ,scientes pro certo quod nos in ecclesla
nostra allc[uem habere non credlmus qul ad - reglmen eccleSIaz nostr
tam sit necessarius et honestus. Bene ot diu valeat in ‘Domino sanctitas

vestra. Datum die sabbati ; post feslum ])eat1 Mathlae apostoh anno Do—
mini M° ¢¢° ‘(\X" tertlo ‘ :

. 4623,
EAPISTO.LA‘GREGORII-PAPE i‘( AD. ABCHIEPISCOPOS ET EI;IS’(.JOPOS 'Dl;] NON GRAVANDIS
PBIORATIBUS ET DO\IIBUS CLUNIACENSIS ORDINIS PBOPTER NIMIAS PROCURATIONES AUT

EVECTIONES '_ oo

¢

Gregorlus etc. Gravem dﬂectorum fihorum etc. (Bull Clun ,p 112, ;1233,'_
col 1, n° 15 cf. Auvray Reg de Gre Jozre 1X, n° 1110 ) S = 10 février.
1162!1.

BULLA GREGORH PAP/E X, QUA INHIBET ARCHIEPISCOPIS VISITANTIBUS DIOCESES EXIGERE

PBOCURATIONE\I ac DO‘\HBUS ET PHIORAI‘IBUS ORDINIS CLUNIACENSIS PB/BSEI\TI\! IN“. .
(‘AS]BUS NON. CONCESSIS. : . Tt ’

- c

Gregorlus etc Gravem ex. palle etc (Bull Clun p- 112, col 1233,
' .n° 2;.cf. Auvray Reg 2q. de Gl egozre X, e 1127 ) ’ o 11 février,
N N .- . [1625. C .V ~ . ’

ﬁPISTOLAi 'GREGomI-ﬁ}xP)E'Ix » QUA’MANDAT ABBATI ET PRIORI . PETRI VIV s'ENoNisN's'Is '
* QUATENUS -QUAMPLURES PRIORATUS AD CLUNIAGENSEM ECCLESIAM SPECTANTES QUIBUS-
. DAM CLERICIS' ET.LAICIS concnssos ADLIPSAN ECCLESIAM - REVOCENT. ' ’
. Gregbrlus,- etc. Loca- dica'ta" divinis, : etc. (Mention ‘dans Auvray. . 1233,
Reg. de Grégoire IX, n° 1118.) - o : N février.
. S, . P T . [P . _